
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ  

01.03.2021р.                                              Стрий                                        №  41

Про проведення перевірки

Відповідно до пп.20 п.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.26 Бюджетного кодексу України», з метою 
забезпечення ефективного використання об’єктами контролю комунальних 
ресурсів, оцінки ефективності господарської діяльності, зобов’язую:

1.Відділ  внутрішнього контролю і аудиту Стрийської міської ради 
провести перевірку  фінансово – господарської діяльності КП «УК 
«Надія», КП «УК «Мрія, КП «УК «Світанок», КП «УК «Жек – 4» 
Стрийської міської ради за період 01.01.2019 року по 31.12.2020 року.

1.1.Перевірку провести з 02 березня 2021 року по 20 квітня 2021 року.

1.2.Під час проведення перевірки  залучати працівників інших виконавчих 
органів Стрийської міської ради.

1.3.Надати міському голові для прийняття управлінських рішень матеріали 
про результати перевірки до 27 квітня 2021року.

2.Контроль за виконання розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


